SCRIPTA

Numéro Scripta : 1960

Auteur(s) : Gérard de Beaunai [particulier]

Bénéficiaire(s) : Longueville-sur-Scie, Sainte-Foy (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1101-1200]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Gérard de Beaunai confirme aux moines de Longueville la possession de l'église de Sainte-Geneviève et de la chapelle de Belmesnil.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Chartes du prieuré de Longueville, de l'ordre de Cluny, au diocèse de Rouen, antérieures à 1204*, Rouen-Paris, Société de l'histoire de la Normandie, 1934, n° LI, p. 61-62.

Dissertation critique

Datation proposée par p. Le Cacheux.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod Ego Gerardus de Beunai do et concedo et hac presenti carta mea confirmo monachis Sancte Fidis de Longavilla pro salute anime mee et patris mei et matris mee et omnium antecessorum meorum ecclesiam Sancte Genevefe cum pertinenciis suis in puram et perpetuam elemosinam. Volo autem ut jam dicti monachi predictam ecclesiam absque contradictione et presentationis reclamatione libere et quiete habeant et in perpetuum possideant. Confirmo etiam eis capellam de Bernardmainil cum presentatione presbiteri sicut Jordanus de Beunai, pater meus, concedente Reginaldo Porchet, eam eis dedit et carta sua confirmavit. Confirmo etiam eis terram quam habent apud Sanctam Genovefam et hospites quos habent in eadem villa et omnes elemosinas quas habent de feodo meo ubicumque sint libere et quiete ab omni exactione adjutorio et servicio seculari in perpetuum possidendas. Et ut hec mea donatio et concessio perpetua gaudeat firmitate eam presenti scripto et sigillo meo corroboravi. Hiis testibus: Jordano de Saukevilla, Willelmo Haket, Helya fratre ejus, Willelmo de Herecurt, Gaufrido de Parco, Reginaldo de la Bussere, Gaufrido de la Freinee, Radulfo decano, Willelmo capellano, Willelmo Sartre, Henrico de Sancta Genovefa, Eustachio de Beunai, Martino de Herecurt, Waltero Johanne famulis prioris.